REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA - RJ

Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habitação.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES LOCAIS E INSTALAÇÕES DA ÁREA

ANEXO XIV.

Declaramos para os devidos fins, que a empresa: _______ (Razão Social completa), localizada
à _______ (endereço completo), inscrita no CNPJ/MF sob o nº _____, representada pelo(a)
Senhor(a) ______(nome e qualificação completa), abaixo assinado e identificado, tem pleno
conhecimento das condições locais e instalações da área, objeto desta licitação, bem como de
todas as informações para o cumprimento das obrigações previstas, necessárias à formulação
da Proposta de oferta de valor monetário, que tem por objeto a Contratação de empresa para
construção de uma Pista de Skate na Praça Santana, no Bairro Parque Itaporanga – 1º Distrito
deste Município, do tipo menor preço global, em regime de empreitada integral, conforme
solicitado no memorando 034/19, da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e
Habitação, nos autos do processo administrativo nº 1529/19, em área determinada e no período
da vigência do Contrato, conforme o exposto no Edital convocatório e em todos os seus anexos
que são partes integrantes independentemente de transcrição e assume todos os riscos e
obrigatoriedades inerentes a falta do comparecimento in loco.

_____________, ____ de ________ de 2019.

Local e data

___________________________________
(nome completo, cargo ou função e assinatura do representante legal,

com FIRMA RECONHECIDA)

RG nº _____________________________

CPF nº _____________________________

Empresa Licitante (Nome completo) _____________________________

CNPJ nº _____________________________

Carimbo da empresa